Sie können auch interessiert
sein:
FW-03-03-F-D-250-130-A Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
Komponenten
bestellen
FW-03-03-F-D-250-130-A Electronic Components ist ein 100% neues Original von YIC Distributor, FW-03-03-F-D-250-130-A-Datenblätter durchsuchen, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online,
FW-03-03-F-D-250-130-A Samtec, Inc. mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T
/ T) oder PayPal.
RFQ FW-03-03-F-D-250-130-A E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2020 YIC International Co., Limited
FW-03-03-F-D-250-130-A Details PDF
FW-03-03-F-D-250-130-A
Hersteller-Teilenummer: FW-03-03-F-D-250-130-A
Hersteller / Marke: Samtec, Inc.
Teil der Beschreibung: .050'' BOARD SPACERS
Datenblätter:
1.FW-03-03-F-D-250-130-A.pdf
2.FW-03-03-F-D-250-130-A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3156 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FW-03-03-F-D-250-130-A
Hersteller Samtec, Inc.
Beschreibung .050'' BOARD SPACERS
Kategorie
Steckverbinder, Verbinder > Rechteckige Platine an
Bord-Steckverbinder-Board-STeilstatus 3156 pcs Stock
Beendigung Solder
Serie Flex Stack, FW
Zeilenabstand 0.050" (1.27mm)
Tonhöhe 0.050" (1.27mm)
Verpackung Bulk
Anzahl der Reihen 2
Anzahl der Positionen 6
Befestigungsart Surface Mount
Hersteller Standard Vorlaufzeit 3 Weeks
Länge - Schwanz -
Länge - Stapelhöhe 0.250" (6.350mm)
Länge - Pfosten (Gegenstück) 0.130" (3.302mm)
Länge - Insgesamt Pin 0.380" (9.652mm)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
detaillierte Beschreibung
6 Position Header Spacer Connector 0.050" (1.27mm)
Gold Surface MountKontaktoberflächendicke - Pfosten (Gegenstück) 3.00µin (0.076µm)
Kontaktoberfläche - Pfosten (Gegenstück) Gold
Farbe Black
FW-03-03-F-D-250-131-A
Samtec, Inc.
.050'' BOARD SPACERS
FW-03-03-F-D-256-070-A
Samtec, Inc.
.050'' BOARD SPACERS
FW-03-03-F-D-250-120-A
Samtec, Inc.
.050'' BOARD SPACERS
FW-03-03-F-D-250-150
Samtec, Inc.
.050'' BOARD SPACERS
FW-03-03-F-D-250-130
Samtec, Inc.
.050'' BOARD SPACERS
FW-03-03-F-D-250-120
Samtec, Inc.
.050'' BOARD SPACERS
FW-03-03-F-D-250-090
Samtec, Inc.
.050'' BOARD SPACERS
FW-03-03-F-D-259-141
Samtec, Inc.
.050'' BOARD SPACERS